
S004P01 J9PGD

VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 9 k pojistné smlouvě číslo 0018500757 - prolongační

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00

Zastoupena: na základě pověření níže podepsanými osobami

IČ: 63998530

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 700135002/0800
Tel: 957 553 014

dále jen pojistitel

a

Město Hodonín

Sídlo: Masarykovo náměstí 53/1, PSČ 695 35

Zastoupena: Ing. Mariánem Maňákem, vedoucím odboru ekonomiky a financí

IČ: 00284891

Bankovní spojení: KB, a.s. Hodonín, č. účtu 424-671/0100
Tel: 518 398 530

dále jen pojistník

uzavírají

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou a přílohami tvoří

nedílný celek.

Distributor pojištění

Samostatný zprostředkovatel jednající

jako pojišťovací makléř

RENOMIA, a.s.

48391301

9999153001

Kategorie PZ

Název

IČ

Sjednatelské číslo

Jméno a příjmení jednající

osoby; ID jednající osoby

Vypracoval (zaměstnanec pojistitele pečovatel):

Správa pojistné smlouvy: ČPP, RŘ Brno, OKK, UW 8891303000

PN NE

IČO 63998530

DIČ CZ63998530

DIČ pro DPH: CZ699000955

Česká podnikatelská pojišťovna, a s Vienna Insurance Group se sidlem Pobřežní 665/23 186 00 Praha 8.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B. vložka 3433

wwwcpp.cz

Tel 957 444 555

Fax 547 213 468

ínfo@cpp cz

Kontaktní adresa

PO BOX 28

664 42 Modříce



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

D9 k PS 0018500757 - prolongační

Článek I.

Předmět dodatku pojistné smlouvy

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě:

Pojistná smlouva se doplňuje o následující ujednání:

Bez ohledu na jakákoli další ustanovení této pojistné smlouvy se ujednává, že pojištění, která se řídí Všeobecnými

pojistnými podmínkami pro pojištění majetku VPPM 1/16 se nevztahují na jakékoliv škody, újmy, nároky, ztráty či výdaje

přímo či nepřímo vzniklé anebo způsobené infekčním onemocněním. Ve stejném rozsahu se pojištění nevztahuje na

důsledky jakýchkoliv preventivních opatření přijatých v souvislosti s obavou nebo hrozbou (z) šíření infekčního

onemocnění, ať již skutečnou nebo tak vnímanou.

Tato výluka se však neuplatní v případě, kdy škoda spočívá ve fyzickém poškození pojištěného majetku v důsledku

působení pojistného nebezpečí sjednaného v pojistné smlouvě nebo jde o pojištěnou časově závislou ztrátu vzniklou

jako přímý důsledek tohoto fyzického poškození pojištěného majetku (např. přerušení provozu).

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem prodloužení pojištění dle této pojistné smlouvy o jeden pojistný rok.

Původní znění čl. VII bodu 1 pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje se zněním uvedeným v článku III tohoto dodatku.

Článek II.

Pojistné dle dodatku pojistné smlouvy

Pojistné částky ani rozsah pojištění dle čl. II pojistné smlouvy se nemění.

REKAPITULACE POJISTNÉHO dle čl. VI pojistné smlouvy:

1. Pojistné za sjednanou dobu pojištění činí:

1. Pojištění ztráty, poškození nebo zničení věci (KASKO)
Pojistné ................................................................................

2. Pojištění odpovědnosti za škodu

Pojistné ................................................................................

Celkové pojistné za sjednanou dobu pojištění činí ..................

Obchodní sleva 10 % ...........................................................

Sleva za bezeškodný průběh ve výši 10 % ............................

Celkové pojistné za sjednanou dobu pojištění po slevách činí,

28.660,- Kč

20.000,- Kč

48.660,- Kč

..4.866,- Kč

..4.866,- Kč

38.928,- Kč

2. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojišťovacího makléře,

je-li placena prostřednictvím peněžního ústavu.

3. Způsob zaplacení pojistného

Pojistné je pojistným běžným a bude placeno za pololetní pojistná období k datu a v částkách takto:

částka:
19.464,- Kč

19.464,- Kč

datum:

24. 06. 2021

24. 12. 2021

4. Pojistné bude placeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojišťovacího makléře č. 5030018888/5500 pod

variabilním symbolem 0018500757 (číslo pojistné smlouvy).

-2-



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

D9 k PS 0018500757 prolongační

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Pojistná doba

Pojištění se sjednává na dobu určitou

Pojištění vzniká dne:

Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 24. 6. 2021

Pojištění se sjednává do:

Změnu doby trvání pojistné smlouvy lze po vzájemné dohodě smluvních stran prodloužit jen písemným dodatkem

pojistné smlouvy.

Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají

nadále v platnosti.

Tento dodatek obsahuje 3 strany a je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž pojistník obdrží 1 vyhotovení a pojistitel si

ponechá 1 vyhotovení.

24. 6. 2013

23. 6. 2022

V Brně dne 20. 5. 2021

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna/lnsurance Group

Ing. Pavel Vrtěna Lenka Zaťková

ředíte* odboru externího obchodu Vedoucí referátu podnikatelských
'

rizik

V Hodoníně dne 20. 5. 2021

MěstolHodonín

Ing. Marián Maňák

vedoucí odboru ekonomiky a financí

3


